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                                         Tczew, dnia 02.02.2017 r.
WZP.271.3.4.3.2017 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Budowę kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody deszczowe z os. Prątnica                 w Tczewie”.
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ, dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1

Zgodnie z załączoną decyzją w sprawie uzgodnienia projektu budowlano – wykonawczego kanalizacji deszczowej odprowadzenia wód deszczowych z osiedla Prątnica w msc. Tczew wydana przez GDDKiA utraciła ważność w dniu 22.05.2016. Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję?
Odpowiedź

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje terenów związanych z uzgodnieniem GDDKiA. 

Pytanie nr 2

Uzgodnienie nr 19612/TODDROU/P/2014 wydane przez ORANGE straciło ważność. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienie?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż uzgodnienie zostało przedłużone, jest ważne. 
Pytanie nr 3

Uzgodnienie nr 0676/273/EG/2014 wydane przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. straciło ważność. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienie?

Odpowiedź

Zakres  przedmiotu zamówienia nie obejmuje terenów związanych z uzgodnieniem Polskiej Spółki Gazowej. 

Pytanie nr 4

Uzgodnienie wydane przez Zakład Usług Komunalnych w Tczewie utraciło ważność. Czy zamawiający posiada aktualne uzgodnienie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż uzgodnienie zostało przedłużone, jest ważne. 
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rury ochronnej dla przycisku z innego materiału niż rura stalowa?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonania rury ochronnej dla przycisku z innego materiału niż rura stalowa. Przycisk nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 6
Kto będzie ponosił opłatę roczną za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym?

Odpowiedź

Wykonawca ponosi opłaty za zajęcie pasa drogowego w trakcie prowadzonych robót. Opłata roczna z tytułu wbudowanych urządzeń nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 7
Czy zamawiający posiada projekt odtworzenia nawierzchni po wykonaniu kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź

Odtworzenie stanu istniejącego należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 8
Materiał z jakich należy wykonać kanał o średnicy fi 800 tj. Rura PVC SN8 PROCOR wskazuje na stosowanie wyrobów konkretnego producenta, co kłóci się z zasadami uczciwej konkurencji. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych rur do budowy kanalizacji deszczowej, o tych samych parametrach bądź wyższych, jeśli nie to prosimy o podanie pobudek jakimi kierował się Zamawiający dopuszczając stosowanie rur PROCOR o takich parametrach?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza stosowanie innych rur, niż wskazanych w dokumentacji,  posiadających wymagane atesty i o parametrach (nasiąkliwości i wytrzymałości) nie gorszych, niż wskazane w dokumentacji projektowej. Przed wbudowaniem materiałów Wykonawca przedstawi inspektorowi nadzoru oraz projektantowi wykaz materiałów wraz                 z ich atestami oraz wskazaniem źródła pochodzenia.

Pytanie nr 9
Jaka grubość ścianki rury ma być zastosowana przy wykonywaniu rur ochronnych stalowych?
Odpowiedź

Grubość ścianki przy zastosowaniu rur ochronnych - fi 800 x 14,2.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję o pozwolenie na budowę? Jeśli tak to prosimy                 o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający posiada aktualną decyzję pozwolenia na budowę (w załączeniu). 

Pytanie nr 11
Zamawiający w przedmiarze (poz. 1-10) i SIWZ przewiduje rozebranie istniejącej nawierzchni asfaltowej ułożonej na płytach betonowych i odtworzenie tylko nawierzchni                    z płyt. Czy rozebrana nawierzchnia asfaltowa nie będzie odtwarzana?

 
Odpowiedź

Odtworzenie nawierzchni należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 12
Czy studnie betonowe na sieci mają być wykonane w technologii jak na rysunkach nr 3 i 4 (szczegół studzienki), czy jako typowe studnie żelbetowe systemowe z dnem monolitycznym? Opis techniczny nie jest jednoznaczny: raz jest mowa o dnie monolitycznym, raz o podmurówce z cegieł.

Odpowiedź

Studnie mogą zostać wykonane w technologii jak na rysunku nr 3 i 4 (szczegół studzienki). Dopuszcza się typowe studnie żelbetowe systemowe z dnem monolitycznym pod warunkiem, że otwory na przejście rur w kręgach studni żelbetowych z dnem monolitycznym będą wykonane fabrycznie.
Pytanie nr 13

Z dokumentacji oraz specyfikacji wynika iż włazy powinny posiadać trzy rygle, obecnie takie włazy nie są oferowane przez żadnego producenta. Dostępne na rynku włazy mogą posiadać 2 lub 4 rygle. Proszę o wyjaśnienie jakie włazy z obecnie dostępnych zastosować do wyceny.

Odpowiedź

Należy zastosować włazy na cztery rygle.
Zamawiający informuje, iż  termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 08.02.2017 r. nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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